
Zeitstempel Team Name Name erster Hund (vollständiger Name) Name zweiter Hund (vollständiger Name) Name dritter Hund (vollständiger Name) Name vierter Hund (vollständiger Name) Wir nehmen zur Kenntnis, dass diese Anmeldung verbindlich ist und am Tag der Veranstaltung einen Beitrag von 5.-- CHF zu bezahlen istE-Mail-Adresse Meldung für folgenden Event
02.03.2023 23:34:50 Barsukiwindis Apriori Luxury Fishka 2 Estel 6 Bellina 3 Cristy 0 11 Ja forestier@ebmnet.ch
05.03.2023 16:20:25 Double O Seven Frank Sinatra 0 Isamu Kala Saidan 2 Jazah’s Re‘phaim J‘inn Asmaanii 4 Chaya’s Asmaanii Nessa’yah 1 7 Ja alasmaanii@bluewin.ch
05.03.2023 19:51:22 Four Friends Jetstream Aramis 1 Januub Sharaf-al-Bait 0 Be Amazing of Beautiful Emotions 0 Dancing Dario of Beautiful Emotions 4 5 Ja karinzwahlen2@gmail.com
05.03.2023 19:54:16 Four Fighters Jetstream Balou 3 Inshirah Sharaf-al-Bait 3 Kuskaya's Finlay 0 Edition of Godenblue 2 8 Ja karinzwahlen2@gmail.com
06.03.2023 18:34:09 Team FNVV Royal Edgar d'une Histoire sans Fin 0 Perle Noire d'une Histoire sans Fin 0 Siemowit Confidence Interval 2 Heineken Lager de la Montanera 2 4 Ja celine.austing@gmail.com
08.03.2023 08:54:11 Hoppigaloppi Cupido de Lobito Azul 1 Cielo de Lobito Azul 0 Amani Spirit of the Orient 1 Ilias Kala-Saidan 3 5 Ja elke.daehler@bluewin.ch
09.03.2023 19:49:52 Team Jupi Millriver's Engiadina 2 Evita 2 Jazah's Ra'kkad Ra'zeel Asmaanii - Mickey 2 Zaia 2 8 Ja marcel.jeker@ggs.ch
09.03.2023 20:05:02 Team Raptors Millriver's Fides 3 Millriver's Fargo 0 Rianna 1 Pharhan-Solo de la horde d'or Haso 3 7 Ja marcel.jeker@ggs.ch
30.03.2023 16:37:07 Rhybinggis Bellina PLI OK Kurz Distanz 0 Eya, Saluki Senior 0 Polly WH, Kl. B lang Distanz 6 Avanne WH, Senior 3 9 Ja alexandra@whippets.ch
31.03.2023 18:25:16 Oldies and Goldies James Bond Conquest of Heart 4 Gino Running Spirit 2 Ginger Running Spirit 5 Anahid Tawalla 1 12 Ja laurev1974@gmail.com

JaVaRuNi & Co Ta'zeem El'ljahs al Asmannii 4 ReadySteadyGo fo Resin Farm 5 Conquest of Heart Jingle Bell Rock 0 Bregalia vom Ameisriegel 0 9 Ja
Four Runners Jetstream Balou 4 Kuskaya's Finlay 1 Kuskaya's Lucky Chance 2 Vin'ar E'yad al Asmaanii 4 11
JeKuHu Engiadina 4 Fides 2 Ra'kkad 1 Isamu 6 13

Ta'zeem El'ljahs al Asmaanii 3 Millriver's Artio 8 Conquest of Heart Jingel Bell Rock 8 Bregalia vom Ameisriegel 0 17 CACIL/CACL Coursing
11.04.2023 16:12:36 JaVaRuNi & Co Ta'zeem El'ljahs al Asmaanii 5 Millriver's Artio 1 Conquest of Heart Jingel Bell Rock 0 Bregalia vom Ameisriegel 1 7 Ja lauper.andrist@hotmail.comPfingst-Winner-Show
12.04.2023 14:59:39 Oldies and Goldies James Bond Conquest of Heart 5 Gino Running Spirit 2 Culann's Xynthia 5 Anahid Tawalla 5 19 Ja lauper.andrist@hotmail.comCACIL/CACL Coursing
17.04.2023 20:56:50 Four Friends Eternal Love Emme of Beautiful Emotions 13 Dancing Dario of Beautiful Emotions 6 Aramis Jetstream 4 Januub Sharaf-al-Bait 3 26 Ja karinzwahlen2@gmail.comCACIL/CACL Coursing

Team Emotions Millriver's Engiadina 1 Evita 8 Infinity al Zahra 10 Rianna von den Sudewiesen 10 29 Pfingst-Winner-Show
Team Emotions Millriver's Engiadina 6 Evita 5 Rianna von den Sudewiesen 2 Zaia 9 22 CACIL/CACL Coursing
Team FNVV Royal Edgar d'une Histoire sans Fin 17 Perle Noire d'une Histoire sans Fin 2 Siemowit Confidence Interval 1 Heineken Lager de la Montanera 3 CACIL/CACL Coursing
Team FNVV Royal Edgar d'une Histoire sans Fin 1 Perle Noire d'une Histoire sans Fin 6 Pegase des Dames du Lac 9 Heineken Lager de la Montanera 10 26 Pfingst-Winner-Show

19.07.2023 17:21:28 JaVaRuNi & Co ReadySteadyFo of Resin Farm 11 Millriver's Artio 3 Conquest of Heart Jingel Bell Rock 2 Bregalia vom Ameisriegel 10 26 Ja lauper.andrist@hotmail.comCACIL/CACL Coursing
19.07.2023 17:51:31 Oldies and Goldies James Bond Conquest of Heart 4 Ginger Running Spirit 5 Gino Running Spirit 1 Anahid Tawalla 2 12 Ja lauper.andrist@hotmail.comCACIL/CACL Coursing
20.07.2023 13:01:59 Four Friends Gustavo 2 Jetstream Aramis 0 Be Amazing of Beautiful Emotions 7 Dancing Dario of Beautiful Emotions 9 18 Ja karinzwahlen2@gmail.comCACIL/CACL Coursing

Team Emotions Millriver's Engiadina 9 Evita 3 Rianna von den Sudewiesen 2 Silverhawk's Canta del Vento 7 21 CACIL/CACL Coursing
19.07.2023 17:21:28 JaVaRuNi & Co ReadySteadyFo of Resin Farm 3 Millriver's Artio 7 Conquest of Heart Jingel Bell Rock 2 Ta'zeem El'ljahs Al Asmaanii 1 13 Ja lauper.andrist@hotmail.comCAC-Show

Team Emotions Millriver's Engiadina 6 Evita 1 Rianna von den Sudewiesen 1 Jazah's Ra'kkad Ra'zeel Asmaanii 1 9 CAC-Show
02.08.2023 11:13:52 les Coursiers Romands Royal Edgar d'une Histoire sans Fin San Augustin de Guadalix Gustavo Maya Haiko Ja picsou1@bluewin.ch Swiss Love Solorennen
02.08.2023 12:45:05 JaVaRuNi & Co ReadySteadyGo of Resin Farm Ta‘zeem Eljias al Asmaanii Conquest of Heart Jingel Bell Rock Bregalia vom Ameisriegel Ja lauper.andrist@hotmail.comSwiss Love Solorennen
02.08.2023 19:02:41 Team Emotions Millriver‘s Engiadina Evita Ruiloba de Monte Podrido Rianna von den Sudewiesen Micky Jazah‘s Ra‘kkad Ra‘zeel Asmannii Ja chschorro@sensemail.ch Swiss Love Solorennen
05.08.2023 22:10:10 Team Zizi Indra Isamu Zuleya Zapzarap Ja lauper.andrist@hotmail.comSwiss Love Solorennen



Resultate Team-Wettbewerb "Frühlingscoursing"
Rang Team Name TOTAL Ergebinis Show Ergebnis Rennen Ergebnis Coursing Ergebnis 4 Ergebnis 5

1 0
2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

*= Bei Gleichstand entscheidet das los.

Teilnehmende Teams

Team-Name Frühlings-C Züri-Meister. Pfingst-Winner Coursing WFA Club A SWRV Coursing SWRV Solo SWRV Solo-Trophy Coursing SCOW Derby SWRV Solo SCOW Herbst C WFA X-Mas A SCOW X-Mas C SCOW TOTAL RANG

Barsukiwindis 11 -- -- -- -- -- 11
Team Emotions -- -- 29 22 9 21 17 98
Four Fighters 8 -- -- -- -- -- 8
Double O Seven 7 -- -- -- -- -- 7
Team Raptors 7 -- -- -- -- -- 7
Four Friends 5 -- -- 26 18 49
Hoppigaloppi 5 -- -- -- -- -- 5
Team FNVV 4 -- 26 23 -- -- 53
JeKuHu -- 13 -- -- -- -- 13
Oldies and Goldies-- 12 -- 17 -- 12 41
Four Runners -- 11 -- -- -- -- 11
JaVaRuNi & Co -- 9 7 19 13 26 22 96
Rhybinggis -- 9 -- -- -- -- 9



Resultate Team-Wettbewerb "Frühlingscoursing"
Rifferswil, 12.03.2023

Rang Team Name TOTAL Name erster Hund Name zweiter Hund Name dritter Hund Name vierter Hund
1 Barsukiwindis 11 Apriori Luxury Fishka 2 Estel 6 Bellina 3 Cristy 0

2* Team Emotions 8 Millriver's Engiadina 2 Evita 2 Jazah's Ra'kkad Ra'zeel Asmaanii - Mickey2 Zaia 2
3* Four Fighters 8 Jetstream Balou 3 Inshirah Sharaf-al-Bait 3 Kuskaya's Finlay 0 Edition of Godenblue 2
4 Double O Seven 7 Frank Sinatra 0 Isamu Kala Saidan 2 Jazah’s Re‘phaim J‘inn Asmaanii 4 Chaya’s Asmaanii Nessa’yah 1
5 Team Raptors 7 Millriver's Fides 3 Millriver's Fargo 0 Rianna 1 Pharhan-Solo de la horde d'or Haso 3
6 Four Friends 5 Jetstream Aramis 1 Januub Sharaf-al-Bait 0 Be Amazing of Beautiful Emotions 0 Dancing Dario of Beautiful Emotions 4
7 Hoppigaloppi 5 Cupido de Lobito Azul 1 Cielo de Lobito Azul 0 Amani Spirit of the Orient 1 Ilias Kala-Saidan 3
8 Team FNVV 4 Royal Edgar d'une Histoire sans Fin 0 Perle Noire d'une Histoire sans Fin 0 Siemowit Confidence Interval 2 Heineken Lager de la Montanera 2

*= Bei Gleichstand entscheidet das los.



Resultate Team-Wettbewerb "Züri-Meisterschaft"
Rifferswil, 10.04.2023

Rang Team Name TOTAL Name erster Hund Name zweiter Hund Name dritter Hund Name vierter Hund
1 JeKuHu 13 Millriver's Engiadina 4 Millriver's Fides 2 Ra'kkad Razeel 1 Isamu Kala-Saidan 6
2 Oldies and Goldies 12 James Bond Conquest of Heart 4 Gino Running Spirit 2 Ginger Running Spirit 5 Tawalla Anahid 1
3 Four Runners 11 Jetstream Balou 4 Kuskaya's Lucky Chance 2 Kuskaya's Finlay 1 Vind'ar E'yad al Asmaanii 4

4* JaVaRuNi & Co 9 Ta'zeem El'ljahs al Asmannii 4 ReadySteadyGo of Resin Farm 5 Jingel Bell Rock Conquest of Heart 0 Bregalia vom Ameisriegel 0
5* Rhybinggis 9 Bellina al Anachita Avatar Pinc 0 Eya al Anachita 0 Tumainia Fleur d'Or 6 Avanne of Goldenblue 3

*= Bei Gleichstand entscheidet das los.



Resultate Team-Wettbewerb "Pfingst-Show"
Rang Team Name TOTAL Name erster Hund Name zweiter Hund Name dritter Hund Name vierter Hund

1 Team Emotions 29 Millriver's Engiadina 1 Evita 8 Infinity al Zahra 10 Rianna von den Sudewiesen 10
2 Team FNVV 26 Royal Edgar d'une Histoire sans Fin 1 Perle Noire d'une Histoire sans Fin 6 Heineken Lager de la Montanera 10 Pegase du Lac des Dames 9
3 JaVaRuNi & Co 7 Ta'zeem El'ljahs al Asmannii 5 Millriver's Artio 1 Jingel Bell Rock Conquest of Heart 0 Bregalia vom Ameisriegel 1

*= Bei Gleichstand entscheidet das los.



Resultate Team-Wettbewerb "Pfingst Coursing"
Rang Team Name TOTAL Name erster Hund Name zweiter Hund Name dritter Hund Name vierter Hund

1 Four Friends 26 Eternal Love Emme of Beautiful Emotions 13 Dancing Dario of Beautiful Emotions 6 Aramis Jetstream 4 Januub Sharaf-al-Bait 3
2 Team FNVV 23 Royal Edgar d'une Histoire sans Fin 17 Perle Noire d'une Histoire sans Fin 2 Siemowit Confidence Interval 1 Heineken Lager de la Montanera 3
3 Team Emotions 22 Millriver's Engiadina 6 Evita 5 Rianna von den Sudewiesen 2 Zaia 9
4 JaVaRuNi & Co 19 Ta'zeem El'ljahs al Asmannii 3 Millriver's Artio 8 Jingel Bell Rock Conquest of Heart 8 Bregalia vom Ameisriegel 0
5 Oldies and Goldies 17 James Bond Conquest of Heart 5 Gino Running Spirit 2 Ginger Running Spirit 5 Tawalla Anahid 5

*= Bei Gleichstand entscheidet das los.



Resultate Team-Wettbewerb "Clubshow SWRV"
Rang Team Name TOTAL Name erster Hund Name zweiter Hund Name dritter Hund Name vierter Hund

1 JaVaRuNi & Co 13 ReadySteadyFo of Resin Farm 3 Millriver's Artio 7 Conquest of Heart Jingel Bell Rock 2 Ta'zeem El'ljahs Al Asmaanii 1
2 Team Emotions 9 Millriver's Engiadina 6 Evita 1 Rianna von den Sudewiesen 1 Jazah's Ra'kkad Ra'zeel Asmaanii 1
3



Resultate Team-Wettbewerb "Coursing Summer Cup"
Rang Team Name TOTAL Name erster Hund Name zweiter Hund Name dritter Hund Name vierter Hund

1 JaVaRuNi & Co 26 ReadySteadyFo of Resin Farm 11 Millriver's Artio 3 Conquest of Heart Jingel Bell Rock 2 Bregalia vom Ameisriegel 10
2 Team Emotions 21 Millriver's Engiadina 9 Evita 3 Rianna von den Sudewiesen 2 Silverhawk's Canta del Vento 7
3 Four Friends 18 Gustavo 2 Jetstream Aramis 0 Be Amazing of Beautiful Emotions 7 Dancing Dario of Beautiful Emotions 9
4 Oldies and Goldies 12 James Bond Conquest of Heart 4 Ginger Running Spirit 5 Gino Running Spirit 1 Anahid Tawalla 2

*= Bei Gleichstand entscheidet das los.



Resultate Team-Wettbewerb "Swiss Love Solo"
Rang Team Name TOTAL Name erster Hund Name zweiter Hund Name dritter Hund Name vierter Hund

1 JaVaRuNi & Co 22 ReadySteadyGo of Resin Farm 10 Ta‘zeem Eljias al Asmaanii 1 Conquest of Heart Jingel Bell Rock 5 Bregalia vom Ameisriegel 6
2 Team Emotions 17 Millriver‘s Engiadina 7 Evita Ruiloba de Monte Podrido 3 Rianna von den Sudewiesen 2 Micky Jazah‘s Ra‘kkad Ra‘zeel Asmannii 5
3 Team Zizi 11 Indra 3 Isamu 5 Zuleya 2 Zapzarap 1
4 les Coursiers Romands 9 Royal Edgar d'une Histoire sans Fin 4 San Augustin de Guadalix Gustavo 2 Maya 2 Haiko 1

*= Bei Gleichstand entscheidet das los.


